债券代码: 184394.SH 债券简称: 22 启国债

债券代码: 2280221.IB 债券简称: 22 启东国投小微债

# 五矿证券有限公司关于

2022 年启东国有资产投资控股有限公司小微企业增信集合 债券

2025年第一次债权代理事务临时报告(关于人员变动暨注册地址发生变动事项)

## 债权代理人



#### 五矿证券有限公司 MINMETALS SECURITIES CO.,LTD.

(地址:深圳市南山区滨海大道 3165 号五矿金融大厦)

二〇二五年二月

## 重要声明

本报告依据《2022 年启东国有资产投资控股有限公司小微企业增信集合债券募集说明书》、(以下简称"《募集说明书》")、《2021 年启东国有资产投资控股有限公司小微企业增信集合债券债权代理协议》(以下简称"《债权代理协议》")等相关规定、公开信息披露文件以及启东国有资产投资控股有限公司(以下简称"发行人")出具的相关说明文件以及提供的相关资料等,由债权代理人五矿证券有限公司(以下简称"债权代理人"或"五矿证券")编制。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为五矿证券所作的承诺或声明。

#### 一、发行人法定代表人、总经理及董事发生变动的基本情况

#### (一)原任职人员基本情况

表 原任职人员基本情况

姓名	职务	任职起止时间
龚耀辉	法定代表人、总经理、董事	2023年2月-2025年2月
王栋	董事	2008年8月-2025年2月

龚耀辉, 男, 1977 年 3 月出生。历任启东市交通工程公司技术员、技术负责人, 南通市通启公路工程有限公司项目副经理、项目经理, 启东市交通工程质量监督站质量监督员、副站长, 启东市交通运输局综合执法大队副大队长, 启东交通投资集团有限公司董事、总经理, 启东国有资产投资控股有限公司董事、总经理。

王栋, 男, 中共党员, 1979年10月生, 本科学历。历任启东市 汇龙镇人民政府生产助理, 启东市汇龙镇团委书记、招商局局长, 启 东市民主镇党委副书记, 启东国有资产投资控股有限公司董事。

根据 2025 年 2 月发行人董事会决议,免去龚耀辉发行人总经理 职务,不再担任发行人法定代表人;聘任樊哲为发行人总经理,总经 理为发行人法定代表人。

根据 2025 年 2 月发行人股东决定,免去龚耀辉、王栋董事职务; 委派樊哲、施春雷为发行人董事。

### (二)新任职人员基本情况

表 新任职人员基本情况

姓名	职务	任职起止时间
樊哲	法定代表人、总经理、董事	2025年2月-至今
施春雷	董事	2025年2月-至今

樊哲, 男, 1981年12月出生。历任启东生命健康产业园党工委委员、管理办公室副主任, 启东生命健康产业园政协工作委员会主任, 启东市人民政府办公室副主任、机关党组成员, 江苏启晟集团有限公司党委副书记、副董事长、总经理。现任启东国有资产投资控股有限公司法定代表人、总经理、董事。

施春雷,男,1988年2月出生。历任启东海工船舶工业园(寅阳镇)规划建设局副局长,启东海工船舶工业园党工委委员、寅阳镇党委委员,江苏启晟集团有限公司党委委员、副总经理。现任启东国有资产投资控股有限公司董事。

#### (三)事项进展

上述变动事项由有权机构批准,截至公告日已按照相关批复文件 完成相关工商变更登记手续。

### 二、注册地址发生变动的基本情况

根据 2025 年 2 月公司股东决定,发行人住所变更为启东市汇龙镇公园南路 200 号。

上述变更事项已完成工商登记变更。

### 三、影响分析

经发行人说明,本次法定代表人、总经理及董事变动事项为发行 人正常的内部人事变动,不会对企业日常管理、生产经营及偿债能力 造成不利影响,不会影响董事会相关决策的有效性。本次变更后发行 人治理结构仍然符合法律规定和公司章程规定。 经发行人说明,本次发行人注册地址变更符合国家法律法规和公司章程规定,不会对公司生产经营、财务状况及整体偿债能力产生重大不利影响。

五矿证券后续将密切关注发行人对本期债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照各期《募集说明书》及《债权代理协议》等规定和约定履行债券债权代理人职责。

特此提请投资者关注相关风险,请投资者对相关事宜做出独立判断。

### 四、债权代理人的联系方式

有关债权代理人的具体履职情况,请咨询债权代理人的指定联系 人。

联系人: 李娜、王润泽

联系地址:深圳市南山区滨海大道 3165 号五矿金融大厦

联系电话: 0755-23375915

邮政编码: 518054

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《五矿证券有限公司关于 2022 年启东国有资产投资控股有限公司小微企业增信集合债券 2025 年第一次债权代理事务临时报告(关于人员变动暨注册地址发生变动事项)》之盖章页)

